
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Маргуцекская средняя общеобразовательная школа» 

Забайкальского края 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от « 01 »  декабря  2023г.     №  204  

с. Маргуцек  

 

«О внесении изменений в приказ от 30.08.2023г. №104   

«Об утверждении сроков каникул в 2023-2024 уч. году»  

 

 На основании рекомендаций Комитета по управлению образованием, для 

выравнивания праздничных выходных дней, -  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ от 30.08.2023г. №104 «Об утверждении сроков каникул в 2023-

2024 учебном году» и утвердить следующие сроки каникул на 2023-2024 учебный год в 

МБОУ «Маргуцекская СОШ»: 

 

каникулы: сроки каникул: 
кол-во 

дней 

с какого времени 

начинаются занятия 

осенние 

 
30.10.2023 – 07.11.2023 9 с 08.11.2023 

зимние 

 
31.12.2023 – 08.01.2024 9 с 09.01.2024 

дополнительная 

неделя для ГДО,  

1-классников 

19.02.2024 – 25.02.2024 7 с 26.02.2024 

весенние 

 
23.03.2024 – 31.03.2024 9 с 01.04.2024 

 

2. Внести соответствующие изменения в годовой календарный учебный график МБОУ 

«Маргуцекская СОШ» на 2023-2024 уч.год 

 

 

 

Директор  

МБОУ «Маргуцекская СОШ»:                                        Н.Г.Сидоренко 

 


		2023-12-07T15:33:22+0900
	111




